
 

  
 

Zarządzenie Nr 207/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji z dofinansowaniem z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków - edycja druga - na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy 

Miejskiej Kętrzyn. 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 

listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Burmistrz 

Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  

§ 1 

1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji z dofinansowaniem z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków- edycja druga - na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Treść ogłoszenia, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, publikuje się poprzez 

zamieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

b) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kętrzyn, 

c) na stronie internetowej www.miastoketrzyn.pl. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

http://www.miastoketrzyn.pl/

